
 

Platformos tikslas 

Padėti mokytojams organizuoti integruotą ugdymą 1-12 klasių mokiniams, dirbtinio intelekto pagalba 
apjungiant įvairias temas iš atnaujintų bendrojo ugdymo programų ir kasdienio gyvenimo aktualijų. 
Įrankis taupo mokytojų laiką, padeda rasti naujų idėjų ugdymo procesui pagerinti ir aktualizuoti 
mokymosi turinį šiuolaikiniam moksleiviui. 

Naudos mokytojui 
Didinama pamokų kokybė 

minimaliomis laiko sąnaudomis: 
pateikiama visa medžiaga projektų 
įgyvendinimui.  

Projektai sudaromi pagal atnaujintas 
bendrojo ugdymo programas. 

Neatsisakoma įprastų tradicinių pamokų. 

Projektinė veikla nereikalauja 
papildomų sąnaudų, projekto 
įgyvendinimui pakanka mokyklos 
turimos įrangos ir priemonių. 

Mokytojas gali laisvai iš sąrašo 
pasirinkti integruojamus dalykus (pvz.,  

STEAM, menus, kalbas), temas,  
amžiaus grupes. 

Dirbtinio intelekto pagalba, lengvai 
sudarant projektų aprašus, didinama 
personalizuoto ugdymo apimtis. 

Mokytojas skatina individualių gabumų ir 
talentų ugdymą, didina mokinių įsitraukimą į 

mokymo procesą.  

Naudos moksleiviui 

Sužadinamas smalsumas ir įsitraukimas per 
mokiniui įdomias bei aktualias temas, 
paliekant kūrybinės laisvės. 

Mokymasis pasitelkiant mokiniams įdomias 
medijos formas (filmai, Khan academy, Ted, 
YouTube, Wiki ir kt.). 

Ugdomas mokinių analitinis, kritinis ir 
technologinis mąstymas, pasitelkiant 
kūrybiškumą, menus, sportą.  

Suteikiama galimybė savo sukurtais 
projektais pasidalinti už klasės, mokyklos 
bei miesto ribų, praplečiant galimybę būti 
įvertintam ir pastebėtam. 

Praktikuojamas teorinių žinių panaudojimas 
praktikoje.  

Tobulinami užsienio kalbų bei įvairių medijų 
naudojimo gebėjimai.  

El. paštas: hello@editAI.co Tinklalapis: https://editai.co/lt/ 

Pagrindinės platformos funkcijos 

Pasirenkamas integruojamų  Generuojami standartiniai ar  Patogus integruoto ugdymo  

Platforma internete, kuri pagal mokytojo pasirinkimus, dirbtinio intelekto pagalba generuoja projektų aprašus integruotam ugd ymu i įgyvendinti 

  



dalykų ir temų sąrašas nuo 1  netikėti projektai, pasiūlomos  kalendorius, padedantis iki 12 klasės. 
 nuorodos į įdomų turinį. mokytojams bendradarbiauti.  

 

 

EditAI™ platformos licencijų nuomos kaina mokyklai priklauso nuo bendro mokyklos mokinių skaičiaus. 

Įsigijant licenciją, į jos kainą įtraukiama: 

- 12 mėn. prieiga prie EditAI™ platformos visiems mokyklos mokytojams. 

- Įvadiniai mokymai EditAI™ platformos naudotojams (mokytojams ir mokyklos administracijai). 

- Neribotas projektų aprašų generavimo kiekis. 

- Nuorodos į medijas. 

- Bendras mokyklos kalendorius visiems mokykloje vykstantiems projektams. 

- Bendradarbiavimo tarp mokytojų galimybės. 

- Bendra geriausių Lietuvos ir užsienio projektų biblioteka. 

- Platformos naudojimo statistika mokyklos vadovams ir administracijai. 

- Visi platformos atnaujinimai licencijos naudojimo laikotarpiu. 

Papildomai mokykla gali įsigyti integruoto ugdymo diegimo konsultacijas. Jos nėra įskaičiuotos į licencijos kainą. 
Konsultacijų trukmė ir intensyvumas gali būti laisvai pasirenkamas kiekvienos mokyklos individualiai.  

Atsižvelgiant į mokyklos dydį ir poreikius, pateiksime jums tinkamiausią pasiūlymą. 

El. paštas: hello@editAI.co Tinklalapis: https://editai.co/lt/ 

  


